
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Zarządzenie Nr FK.0050.167.2024 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 6 września 2024 roku 

 
 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2024 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 636/LXIX/2023 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 28 grudnia 2023 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2024 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2024 zgodnie                   
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kłobuck.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.167.2024

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 06.09.2024r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

750 Administracja publiczna             400,00                 400,00    

1. Wydatki bieżące             400,00                 400,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             400,00                 400,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             400,00                 400,00    

75085 Wspólna obsługa jst - CEA             400,00                 400,00    

1. Wydatki bieżące             400,00                 400,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             400,00                 400,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             400,00                 400,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              400,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych             400,00    

754                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             139,07                 139,07    

1. Wydatki bieżące             139,07                 139,07    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             139,07                 139,07    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             139,07                 139,07    

75495 Pozostała działalność             139,07                 139,07    

1. Wydatki bieżące             139,07                 139,07    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             139,07                 139,07    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             139,07                 139,07    

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy              139,07    

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy             139,07    

801 Oświata i wychowanie          8 330,00              8 330,00    

1. Wydatki bieżące          8 330,00              8 330,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          8 330,00                 730,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          8 330,00                 730,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                7 600,00    

80101 Szkoły podstawowe          7 600,00              7 100,00    

1. Wydatki bieżące          7 600,00              7 100,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          7 600,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe          7 600,00                        -      

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                7 100,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń           7 100,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          7 600,00    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne             730,00              1 230,00    

1. Wydatki bieżące             730,00              1 230,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             730,00                 730,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             730,00                 730,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                   500,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń              500,00    

4260 Zakup energii              730,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych             280,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej             450,00    

852 Pomoc Społeczna             310,00                 310,00    

1. Wydatki bieżące             310,00                 310,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych                     -                   310,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                   310,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych             310,00                        -      

85219 Ośrodki pomocy społecznej             310,00                 310,00    

1. Wydatki bieżące             310,00                 310,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych                     -                   310,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                   310,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych             310,00                        -      

3110 Świadczenia społeczne             310,00    
Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia              310,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                 3,00                     3,00    

1. Wydatki bieżące                 3,00                     3,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych                 3,00                     3,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                 3,00                     3,00    

85395 Pozostała działalność                 3,00                     3,00    

1. Wydatki bieżące                 3,00                     3,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych                 3,00                     3,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                 3,00                     3,00    

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy                  3,00    

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy                 3,00    

926 Kultura fizyczna             600,00                 600,00    

1. Wydatki bieżące             600,00                 600,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             600,00                 600,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             600,00                 600,00    

92604 Instytycje kultury fizycznej             600,00                 600,00    

1. Wydatki bieżące             600,00                 600,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             600,00                 600,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             600,00                 600,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych             600,00    

4300 Zakup usług pozostałych              600,00    

Ogółem          9 782,07              9 782,07    

1. Wydatki bieżące          9 782,07              9 782,07    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          9 472,07              2 182,07    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             142,07                 142,07    

1.1.2 Wydatki statutowe          9 330,00              2 040,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych             310,00              7 600,00    

Strona 2


